bả matít, có khu vệ sinh trong nhà, có hệ thống điện, hệ thống nước. Nhà được

xây dựng năm 2017. Tổng diện tích xây dựng 395,2m2. Cụ thể: Tầng 1: diện tích

xây dựng 210,4m2; Tầng 2: diện tích xây dựng 184,8m2.

+Tường rào và cổng; 01 giếng đóng; 11 cây cau cảnh.

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là 2.879.579.805 đồng (Hai tỷ tám trăm

bảy mươi chín triệu năm trăm bảy mươi chín nghìn tám trăm lẻ năm đồng).

Đã hết thời hạn đăng ký tham gia đấu giá nhưng không có người đăng ký

tham gia đấu giá các tài sản nói trên. Do đó việc tổ chức đấu giá các tài sản trên

không thành.

Trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày 02/02/2026 người được thi hành án có

quyền nhận tài sản để trừ vào số tiền được thi hành án.